18.06.2022, 19
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология хирургическая (31.08.74)

Председательствовал: Н. В. Титова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. Д. Островский
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. В. Грецова
(И.О. Фамилия)

А. С. Клиновская
(И.О. Фамилия)

В. Д. Никольский
(И.О. Фамилия)

М. Д. Островский
(И.О. Фамилия)

С. В. Проскокова
(И.О. Фамилия)

А. М. Сипкин
(И.О. Фамилия)

Н. В. Титова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2021 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдуганиев Ислом Абдуганиевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Акопян Альберт Спартакович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

1

Акулова Светлана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Амоев Тимур Артемович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Арутюнов Денис Давидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Арутюнян Гор Ишханович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Арутюнян Смбат Вардгесович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Асламурзаев Мезре Асланбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Багдасаров Артём Альбертович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Байманов Достон Дустмуродович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Баладжанов Аслан Эльчин оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Бекетова Диана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Белозеров Михаил Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Бениаминов Александр Илятович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Бисултанова Раиса Эмиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Богомазов Иван Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Бошняк Ростислав Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Бу-Хасан Амр Башарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Гранин Владислав Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Гузаеров Артур Владиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

2

Зорова Юлия Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Ильясов Самат Радикович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Каландаров Махмуд Маъмурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Киселев Ярослав Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Кузнецов Николай Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Левицкая Наталья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Литвиненко Анна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Лукин Антон Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Магомедов Гаджимурад Гасанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Макаров Фёдор Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Макарский Владислав Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Макарычева Мария Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Мамедов Максим Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Мамедов Ринат Матлаб оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Медведева Анастасия Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Мельник Макар Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Нецкина Валентина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Петрищева Юлия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

3

Рахманова Александра Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Рынкова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Садыкова Маяна Валиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Сапрыкина Софья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Сафаров Самир Мунасибович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Смыслов Иван Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Суменов Георгий Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Татриева Лейла Харуновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Текеева Лейла Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Тузанов Георгий Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Тюрякова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Умалатов Рабадан Умалатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Федоренко Елизавета Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Филиппов Даниил Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Хасанов Азат Рустэмович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Хачатрян Геворг Гамлетович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Химин Нельсон Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Цаликова Диана Азаматовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

4

Чунихин Никита Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Шедания Лука Теимуразович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Шиморский Михаил Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Шут Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Председатель Н. В. Титова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. Д. Островский
(подпись) (И.О. Фамилия)

5